
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/2016 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 2 września 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Babice na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz.446) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach plan dochodów ogółem wynosi 28 002 172,02 zł. w tym: plan dochodów majątkowych  

1 460 192,74 zł. 

§ 4. Po zmianach plan wydatków wynosi ogółem 29 602 850,87 zł. w tym: plan wydatków bieżących 

24 786 408,01 w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 427 369,18 zł. z czego: 

1) 1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11 898 470,04 zł. 

1) 2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 528 899,14 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 268 700,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 800 338,83 zł. 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 290 000,00 zł. 

§ 5. Po zmianach plan wydatków majątkowych wynosi 4 816 442,86 zł. z czego: 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 666 442,86 w tym: 

wydatki na dotacje na pomoc finansową w kwocie 656 205,37 zł. 

2) wydatki na zakup udziałów spółek prawa handlowego w kwocie 150 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się nowy limit zobowiązań zaciąganych w 2016 r. w wysokości 2 762 525,00 zł.: 

- 2 541 000.00 zł. z tytułu nowo zaciąganego kredytu na zbilansowanie zobowiązań planowanych 

w rozchodach budżetu - 1 659 393,00 zł. oraz  pokrycie planowanego deficytu w wysokości 881 607,00 zł. 

- 221 525, 00 zł. pożyczki z WFOŚiGW  na pokrycie planowanego deficytu w wysokości 221 525,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Babice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5827



w kwocie określonej limitem w § 7. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Babice na 2016 r. Nr XVI/113/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5827



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/160/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 2 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących  i majątkowych budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

Lp.   Dział   Nazwa   Zmniejszeni
a   

Zwiększenia 
  

 1 2  3  4  5  

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo  15 231,70 
  Dochody bieżące  15 231,70 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 731,70 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 14 500,00 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa  5 200,00 
  Dochody bieżące  5 200,00 

  Wpływy z usług  5 200,00 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 15 000,00 

  Dochody bieżące  15 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

 15 000,00 

4. 758 Różne rozliczenia  64 299,62 
  Dochody bieżące  36 803,13 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

 36 803,13 

  Dochody majątkowe  27 496,49 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 27 496,49 

  OGÓŁE
M 

  99 731,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5827



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/160/2016 

Rady Gminy Babice 

z dnia 2 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Babice na 2016 r. 

  

Lp.  Dział  Rozdzia

ł  

Nazwa  Zmniejszenia

  

Zwiększeni

a  

1  2  3  4  5  6  

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  14 500,00 
  01095 Pozostała działalność  14 500,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  14 500,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  14 500,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 14 500,00 

2. 600  Transport i łączność 3 400,00 3 400,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 3 400,00 3 400,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące 3 400,00  

   1) wydatki jednostek budżetowych 3 400,00  

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

3 400,00  

   Wydatki majątkowe  3 400,00 

   - odwodnienie ul. Wiklinowej w 

Zagórzu (inspektor nadzoru) 

 3 400,00 

3. 750  Administracja publiczna  15 000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 15 000,00 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  15 000,00 

   1) wydatki jednostek budżetowych  15 000,00 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 15 000,00 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 729,00 6 107,04 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 8 729,00 6 107,04 

   w tym:   

   Wydatki majątkowe 8 729,00 6 107,04 

   - modernizacja OSP Babice 8 729,00  

   -termomodernizacja OSP Mętków  6 107,04 

5. 801  Oświata i wychowanie 14 912,82 47 157,19 
  80101 Szkoły podstawowe  9 388,53 

   w tym:  9 388,53 

   Wydatki majątkowe  9 388,53 

   - przebudowa ogrodzenia przy szkole w 

Mętkowie 

 9 388,53 

  80104 Przedszkola 14 912,82 37 768,66 

   w tym:   

   Wydatki majątkowe 14 912,82 37 768,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5827



   - wykonanie kanalizacji w PS Zagórze  37 768,66 

   - termomodernizacja Przedszkola w 

Olszynach i Zagórzu 

14 912,82  

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 21 803,13 

  90002 Gospodarka odpadami  21 803,13 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  21 803,13 

   1) wydatki jednostek budżetowych  21 803,13 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 21 803,13 

7. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 5 428,50 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

 5 428,50 

   w tym:   

   Wydatki majątkowe  5 428,50 

   - termomodernizacja budynku DK w 

Jankowicach 

 5 428,50 

8. 926  Kultura fizyczna  13 377,28 
  92601 Obiekty sportowe  13 377,28 

   w tym:   

   Wydatki bieżące  3 377,28 

   1) wydatki jednostek budżetowych  3 377,28 

   1) 2. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 377,28 

   Wydatki majątkowe  10 000,00 

   - doposażenie obiektu sportowego w 

Babicach (zakup traktorka do koszenia) 

 10 000,00 

 OGÓŁEM  27 041,82 126 773,14 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5827


		2016-10-14T12:06:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




